

Solicitation Information

Clinton County Road Commission, MI

Solicitation Number

21-007

Deadline

03/10/2021 10:00 AM EST

Advertised

02/24/2021 10:00 AM EST

Revised

03/02/2021 11:00 AM EST

Description

2021 Clinton County Road Commission, Clinton County, MI
Blades & Carbide Tips

Bidders

Business Name	Address	Phone
Michigan cat	7700 Caterpillar Ct Grand Rapids, MI 49548	(616) 827-8000
St. Regis Culvert, Inc.	202 Morrell Street Charlotte, MI 48813	(517) 543-3430
TRUCK & TRAILER SPECIALTIES INC	3286 HANNA LAKE INDUSTRIAL PARK DR DUTTON, MI 49316	(616) 698-8215
Nordik Blades	451, de l'Amiante street, Asbestos (QC) Asbestos, QC J1T4V8	(819) 879-0047
4 Bidders		

Item	Quantity	Michigan cat		Quantity	Nordik Blades	
		Price	Extension		Price	Extension
Item List						
3/4" x 8" x 6' Curved-Single Bevel-Heat Treated each	800.00	\$0.00	\$0.00	800.00	\$112.73	\$90,184.00
3/4" x 8" x 7' Curved-Single Bevel-Heat Treated each	300.00	\$0.00	\$0.00	300.00	\$131.52	\$39,456.00
3/4" x 8" x 6' Single Bevel-Through Hardened each	800.00	\$95.35	\$76,280.00	800.00		
3/4" x 8" x 7' Curved-Single Bevel-Through Hard... each	300.00	\$105.75	\$31,725.00	300.00		
Scarifier bit w/ square washer comparable to SA... each	500.00	\$0.00	\$0.00	500.00		
9' Patrol Wing Carbide Blade 6"x108" each	20.00	\$0.00	\$0.00	20.00		
7/8" x 5"x 48" Single Tungsten Carbide Insert G... each	50.00	\$315.77	\$15,788.50	50.00	\$144.18	\$7,209.00
3/4"x6"x48" Single Tungsten Carbide Insert	50.00	\$0.00	\$0.00	50.00	\$135.10	\$6,755.00
10 Items	Totals:		\$123,793.50			\$143,604.00

Item	Quantity	Michigan cat		Quantity	Nordik Blades	
		Price	Extension		Price	Extension
Blades each						
Optional Blade each	1.00	\$71.68	\$71.68	1.00		
Optional Blade each	1.00	\$83.85	\$83.85	1.00		
10 Items	Totals:		\$123,793.50			\$143,604.00

Item	Quantity	St. Regis Culvert, Inc.		Quantity	TRUCK & TRAILER SPECIALTIES INC	
		Price	Extension		Price	Extension
Item List						
3/4" x 8" x 6' Curved-Single Bevel-Heat Treated each	800.00	\$0.00	\$0.00	800.00	\$130.96	\$104,768.00
3/4" x 8" x 7' Curved-Single Bevel-Heat Treated each	300.00	\$0.00	\$0.00	300.00	\$152.78	\$45,834.00
3/4" x 8" x 6' Single Bevel-Through Hardened each	800.00	\$100.44	\$80,352.00	800.00	\$135.37	\$108,296.00
3/4" x 8" x 7' Curved-Single Bevel-Through Hard... each	300.00	\$117.18	\$35,154.00	300.00	\$157.94	\$47,382.00
Scarifier bit w/ square washer comparable to SA... each	500.00	\$0.00	\$0.00	500.00	\$7.34	\$3,670.00
9' Patrol Wing Carbide Blade 6"x108" each	20.00	\$750.00	\$15,000.00	20.00	\$873.36	\$17,467.20
7/8" x 5"x 48" Single Tungsten Carbide Insert G... each	50.00	\$213.84	\$10,692.00	50.00	\$221.54	\$11,077.00
3/4"x6"x48" Single Tungsten Carbide Insert	50.00	\$193.52	\$9,676.00	50.00	\$273.21	\$13,660.50
10 Items	Totals:		\$150,874.00			\$352,154.70

Item	Quantity	St. Regis Culvert, Inc.		Quantity	TRUCK & TRAILER SPECIALTIES INC	
		Price	Extension		Price	Extension
Blades each						
Optional Blade each	1.00	\$0.00	\$0.00	1.00	\$0.00	\$0.00
Optional Blade each	1.00	\$0.00	\$0.00	1.00		
10 Items	Totals:		\$150,874.00			\$352,154.70